АКТ
сдачи-приемки оказанных услуг

по Договору № ____________  от «_______»  ________ 20__ г.

г. Москва                                                           _________ 20__ г.

Некоммерческое образовательное учреждение  дополнительного профессионального
образования «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР БЕЗОПАСНОСТИ ИНФОРМАЦИИ «МАСКОМ»
(НОУ ДПО «УЦБИ «МАСКОМ»)  (Лицензия Департамента образования г. Москвы №
038316  от  03.04.2017  года,  срок  действия  –  бессрочно), именуемое  в  дальнейшем
«Исполнитель»,  в  лице  директора  Лобанова  Максима  Иосифовича,  действующего  на
основании  Устава,  с  одной  стороны,  и__________________________________________
_____________________________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________________,
действующего на основании ___________________, с другой стороны, с другой стороны,
составили  настоящий  Акт  сдачи-приемки  оказанных  услуг  к  Договору  об  оказании
платных  образовательных  услуг  №  ___________________________  (далее  -  Акт)  о
нижеследующем:

Исполнитель  оказал  услуги  по  обучению  на  курсах  повышения  квалификации  по
программе  _________________________________  в  период  с   __________________  по
__________________  в размере _____ часов.

По  итогам  обучения  выдано  Удостоверение  о  повышении  квалификации
___________________________.

Услуга  оказана  своевременно,  в  полном  объеме  с  надлежащим  качеством.  Стороны
взаимных претензий не имеют.

Общая  стоимость  оказанных  услуг  составляет  ___________________.
(______________________) рублей 00 коп, НДС не облагается согласно ст. 149 п.2 пп.14
абз.1 Налогового кодекса РФ.

Настоящий  Акт  составлен  в  письменной  форме  в  2  (двух)  экземплярах,  имеющих
одинаковую юридическую силу по одному для каждой Стороны.

Исполнитель:
НОУ ДПО «УЦБИ «МАСКОМ»

Директор

_______________________/М.И. Лобанов/
м.п.

Заказчик:
____________________

Директор

______________________/______________/
м.п.

____________________________________________
Экземпляр Исполнителя отправить по адресу:
НОУ ДПО УЦБИ МАСКОМ,
117630, г. Москва, Старокалужское шоссе, д. 62, стр.1
+7 (495) 136-40-10, доб.1312